
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-5) 66 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 66

2 (-3) 68 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 68

(-3) 68 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 68

4 (-2) 69 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 69

(-2) 69 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 69

(-2) 69 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 69

(-2) 69 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 69

(-2) 69 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 69

9 (-1) 70 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 70

(-1) 70 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 70

(-1) 70 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 70

12 (Par) 71 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 71

(Par) 71 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 71

(Par) 71 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 71

(Par) 71 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 71

(Par) 71 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 71

(Par) 71 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 71

(Par) 71 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 71

(Par) 71 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 71

(Par) 71 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 71

21 (+1) 72 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 72

(+1) 72 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 72

(+1) 72 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท (Am) Krittin  WORAWAT (Am) THA 72

(+1) 72 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 72

(+1) 72 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ Pasamet  POGAMNERD THA 72

(+1) 72 พงศป์ณต  จนีากลู (Am) Pongpanot  JEENAKUL (Am) THA 72

27 (+2) 73 พรีวทิย ์ ศรธัีญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 73

(+2) 73 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 73

(+2) 73 นนทภัทร  วรีะเตชะ (Am) Nontaphat  VEERATECHA (Am) THA 73

(+2) 73 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 73

(+2) 73 พรีพงษ์  ตันชชัวาล Peerapong  TUNCHATCHAWAL THA 73

(+2) 73 ราชศักดิ ์ สรุะสจัจะ (Am) Ratchasak  SURASUJJA (Am) THA 73

33 (+3) 74 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 74

(+3) 74 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 74

(+3) 74 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 74

(+3) 74 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 74

(+3) 74 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 74

(+3) 74 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 74

(+3) 74 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 74

(+3) 74 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 74

(+3) 74 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 74

42 (+4) 75 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร Kohpong  PATTANATORN THA 75

(+4) 75 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 75

(+4) 75 ชตุพินธ ์ จรรยาสวัสดิ์ Chutiphon  JANYASAWAT THA 75

(+4) 75 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวัฒนา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 75

(+4) 75 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 75

(+4) 75 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 75

(+4) 75 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 75

49 (+5) 76 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 76

(+5) 76 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 76

(+5) 76 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 76

(+5) 76 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 76

(+5) 76 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 76

(+5) 76 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 76

(+5) 76 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 76

(+5) 76 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 76

(+5) 76 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 76

(+5) 76 ภษูณ  ธนะเจรญิธรรม Pusana  TANAJAROENTAM THA 76

59 (+6) 77 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 77

(+6) 77 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 77

(+6) 77 Tatsuya  MIYAKI Tatsuya  MIYAKI JPN 77
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(+6) 77 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 77

(+6) 77 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 77

(+6) 77 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 77

(+6) 77 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 77

(+6) 77 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 77

(+6) 77 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 77

68 (+7) 78 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 78

(+7) 78 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 78

(+7) 78 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 78

(+7) 78 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 78

(+7) 78 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 78

(+7) 78 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 78

(+7) 78 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ Vachiravit  CHANJARASPONG THA 78

(+7) 78 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 78

(+7) 78 Ryan  HOOD Ryan  HOOD SCO 78

(+7) 78 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 78

(+7) 78 ธนพล  รัตนศศวิมิล Thanaphon  RATTANASASIVIMON THA 78

(+7) 78 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 78

(+7) 78 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 78

(+7) 78 พงศพ์ล  หันตพงศ์ Pongphol  HUNTAPONG THA 78

(+7) 78 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 78

(+7) 78 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 78

(+7) 78 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 78

(+7) 78 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 78

(+7) 78 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 78

87 (+8) 79 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 79

(+8) 79 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 79

(+8) 79 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 79

(+8) 79 กาญจนน์ติ ิ นลิออ่น (Am) Kanniti  NIL-ON (Am) THA 79

(+8) 79 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 79

(+8) 79 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 79

(+8) 79 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 79

(+8) 79 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 79

(+8) 79 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 79

96 (+9) 80 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 80

(+9) 80 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ Thapprakarn  YIMTHONGSUK THA 80

(+9) 80 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 80

(+9) 80 ยทุธนา  นาคแจง้ (Am) Yuttana  NAKJANG (Am) THA 80

(+9) 80 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 80

101 (+10) 81 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 81

(+10) 81 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 81

(+10) 81 คฑา  พรหมชว่ย Khatha  PROMCHOUY THA 81

(+10) 81 รตน  กฤษณะวานชิ Ratana  KRISSANAVANICH THA 81

(+10) 81 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 81

(+10) 81 บวรศักดิ ์ผาสกุหัช Borvornsak  PASOOKHUSH THA 81

107 (+11) 82 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 82

(+11) 82 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 82

(+11) 82 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 82

(+11) 82 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 82

(+11) 82 จริาย ุ จ าเรญิวัฒนา Jirayu  JUMROENWATTANA THA 82

112 (+12) 83 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 83

(+12) 83 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 83

(+12) 83 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 83

115 (+13) 84 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 84

(+13) 84 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ Pudanai  RUNGSRIWONG THA 84

117 (+14) 85 ศภุกร  ตานะเศรษฐ Supakorn  TANASETH THA 85

(+14) 85 ธปัิตย ์ วัฑฒกานนท์ Thipat  WATTHAKANON THA 85

119 (+15) 86 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 86

(+15) 86 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 86

(+15) 86 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 86

122 (+20) 91 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) Sakdinon  DECHPIMOL (Am) THA 91

(+20) 91 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 91

124 (+22) 93 กติต ิ จันทรส์วัสดิโ์คกสงู Kitti  CHANSAWADKHOKSUNG THA 93

125 RTD เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 36 35 71

1 (-5) 66 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 2 4 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 3 3 5 4 33 33 66

2 (-3) 68 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 3 4 4 4 4 5 2 4 5 3 4 3 4 3 4 4 4 34 34 68

(-3) 68 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 3 5 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 3 2 3 4 5 36 32 68

4 (-2) 69 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 4 4 4 3 5 3 4 3 3 5 4 5 3 3 5 3 35 34 69

(-2) 69 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 3 3 5 4 4 5 3 4 3 3 4 4 4 3 4 5 4 35 34 69

(-2) 69 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 4 3 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 6 4 3 4 4 3 34 35 69

(-2) 69 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 3 4 4 4 3 4 3 4 3 3 5 4 3 5 5 4 4 33 36 69

(-2) 69 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 3 4 5 3 3 4 4 5 4 2 4 4 4 3 4 5 4 35 34 69

9 (-1) 70 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 35 35 70

(-1) 70 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 3 3 4 6 4 4 5 3 5 4 3 4 3 4 3 4 5 3 37 33 70

(-1) 70 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 3 3 5 4 4 5 3 4 5 4 4 4 4 3 3 4 4 35 35 70

12 (Par) 71 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 3 4 6 5 4 5 2 4 3 3 5 4 3 3 4 5 4 37 34 71

(Par) 71 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 3 3 6 3 3 5 3 4 5 3 5 3 4 3 4 5 4 35 36 71

(Par) 71 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 3 4 4 4 3 4 3 4 6 3 4 4 5 3 4 4 5 33 38 71

(Par) 71 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 4 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 3 36 35 71

(Par) 71 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 3 4 5 5 4 4 3 3 4 3 4 5 4 4 3 5 4 35 36 71

(Par) 71 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 4 5 5 4 4 4 2 5 4 3 3 4 5 3 4 4 3 38 33 71

(Par) 71 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 3 3 4 4 5 4 5 3 4 4 3 6 3 4 2 5 4 5 35 36 71

(Par) 71 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 3 5 4 3 5 5 3 5 5 3 4 4 3 3 4 5 3 37 34 71

(Par) 71 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 3 4 3 6 4 4 5 3 4 4 4 4 5 3 3 3 5 4 36 35 71

21 (+1) 72 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 4 6 6 4 4 5 3 4 4 3 3 3 3 2 4 5 4 41 31 72

(+1) 72 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 4 4 4 4 4 6 4 4 3 2 5 4 4 3 3 6 4 38 34 72

(+1) 72 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท (Am) THA Krittin  WORAWAT (Am) 4 3 4 5 3 6 5 3 5 2 4 4 4 4 3 4 5 4 38 34 72

(+1) 72 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 5 3 3 5 4 5 6 4 4 4 3 3 5 4 3 4 3 4 39 33 72

(+1) 72 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ THA Pasamet  POGAMNERD 4 3 4 5 5 4 5 3 4 4 3 3 4 4 3 4 6 4 37 35 72

(+1) 72 พงศป์ณต  จนีากลู (Am) THA Pongpanot  JEENAKUL (Am) 5 3 4 5 4 4 5 3 3 4 3 4 4 5 3 4 5 4 36 36 72

27 (+2) 73 พรีวทิย ์ ศรธัีญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 3 5 4 4 5 5 3 4 4 3 4 4 4 3 5 5 4 37 36 73

(+2) 73 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 4 4 4 4 4 5 2 4 4 4 5 3 4 5 4 5 4 35 38 73

(+2) 73 นนทภัทร  วรีะเตชะ (Am) THA Nontaphat  VEERATECHA (Am) 5 2 4 5 5 4 6 2 5 3 3 5 4 4 3 4 5 4 38 35 73

(+2) 73 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 4 2 4 5 4 4 6 4 3 4 3 4 4 5 2 4 6 5 36 37 73

(+2) 73 พรีพงษ์  ตันชชัวาล THA Peerapong  TUNCHATCHAWAL 4 3 4 4 5 4 6 3 4 4 4 4 4 4 3 4 5 4 37 36 73

(+2) 73 ราชศักดิ ์ สรุะสจัจะ (Am) THA Ratchasak  SURASUJJA (Am) 5 3 4 6 4 4 6 2 4 4 2 5 4 3 3 4 5 5 38 35 73

33 (+3) 74 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 2 4 4 4 4 5 3 4 5 4 4 5 5 3 4 5 4 35 39 74

(+3) 74 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 4 3 4 5 4 5 5 2 5 4 3 3 4 5 4 4 6 4 37 37 74

(+3) 74 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 4 3 4 7 5 4 5 3 4 3 4 3 4 5 3 4 5 4 39 35 74

(+3) 74 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 3 4 6 4 3 5 3 5 4 5 4 5 3 4 4 5 3 37 37 74

(+3) 74 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 3 6 5 5 5 5 2 4 4 3 4 4 3 4 3 4 6 39 35 74

(+3) 74 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 5 3 4 4 6 4 6 4 5 4 3 4 4 4 2 4 5 3 41 33 74

(+3) 74 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 2 5 5 4 4 5 2 4 5 3 5 4 4 4 4 4 5 36 38 74

(+3) 74 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 4 6 4 4 4 4 3 4 4 5 4 4 4 3 4 5 4 37 37 74

(+3) 74 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 5 3 5 4 5 4 5 3 4 5 3 5 4 5 2 4 4 4 38 36 74

42 (+4) 75 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร THA Kohpong  PATTANATORN 4 3 4 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 6 3 4 8 4 35 40 75
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 36 35 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(+4) 75 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 4 4 5 4 4 6 3 4 5 3 4 4 6 3 3 5 4 38 37 75

(+4) 75 ชตุพินธ ์ จรรยาสวัสดิ์ THA Chutiphon  JANYASAWAT 6 4 5 5 5 4 5 2 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 40 35 75

(+4) 75 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวัฒนา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 4 4 4 5 4 5 4 3 4 4 4 5 5 4 3 4 5 4 37 38 75

(+4) 75 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 4 3 3 4 4 5 5 2 4 6 4 6 5 4 3 4 5 4 34 41 75

(+4) 75 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 4 3 5 3 3 5 3 4 6 3 4 4 5 4 4 7 4 34 41 75

(+4) 75 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 3 4 6 4 4 5 3 4 4 2 5 5 4 5 3 6 4 37 38 75

49 (+5) 76 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 3 4 5 5 4 6 3 4 4 4 5 3 5 3 4 5 5 38 38 76

(+5) 76 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 3 4 4 6 3 5 4 5 38 38 76

(+5) 76 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 3 3 4 5 6 4 5 3 4 6 3 4 4 5 3 5 5 4 37 39 76

(+5) 76 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 4 3 5 5 5 4 5 3 5 3 4 4 4 4 4 5 5 4 39 37 76

(+5) 76 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 3 6 3 6 5 5 4 4 4 3 4 4 5 4 4 4 3 41 35 76

(+5) 76 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 4 4 7 4 3 5 3 5 5 3 6 5 3 4 3 4 4 39 37 76

(+5) 76 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 3 4 5 6 6 5 2 5 4 3 4 4 5 3 4 5 4 40 36 76

(+5) 76 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 4 4 5 4 4 5 3 6 7 3 3 4 6 2 3 4 5 39 37 76

(+5) 76 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 2 4 5 4 4 5 2 4 4 3 7 6 5 4 4 5 4 34 42 76

(+5) 76 ภษูณ  ธนะเจรญิธรรม THA Pusana  TANAJAROENTAM 4 3 5 4 3 4 6 4 6 5 3 5 5 4 3 4 4 4 39 37 76

59 (+6) 77 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 4 5 3 5 5 5 5 4 4 4 3 5 5 4 3 4 5 4 40 37 77

(+6) 77 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 4 4 5 4 5 5 3 4 5 4 4 5 4 3 4 5 4 39 38 77

(+6) 77 Tatsuya  MIYAKI JPN Tatsuya  MIYAKI 5 3 4 4 4 4 6 4 4 4 4 5 4 4 4 5 5 4 38 39 77

(+6) 77 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 5 4 7 4 4 4 5 3 5 5 3 3 5 4 2 5 5 4 41 36 77

(+6) 77 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 3 4 5 4 4 7 4 4 4 3 5 4 5 4 5 4 4 39 38 77

(+6) 77 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 3 6 5 3 4 5 3 5 5 4 5 4 4 3 5 4 4 39 38 77

(+6) 77 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 4 4 4 5 5 6 3 4 4 4 4 5 4 4 4 5 4 39 38 77

(+6) 77 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 4 6 4 5 5 5 2 4 4 3 4 3 4 4 5 6 5 39 38 77

(+6) 77 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 4 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 6 5 3 4 7 4 37 40 77

68 (+7) 78 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 3 5 6 6 4 5 3 4 5 2 5 5 5 4 3 4 5 40 38 78

(+7) 78 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 5 3 6 5 4 4 7 3 5 3 3 4 3 5 3 4 7 4 42 36 78

(+7) 78 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 3 4 6 5 4 6 3 5 4 4 5 4 4 3 4 5 5 40 38 78

(+7) 78 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 3 3 4 4 4 4 6 4 4 4 3 4 6 6 4 5 6 4 36 42 78

(+7) 78 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 4 4 4 5 5 4 5 3 5 5 4 5 4 4 4 4 5 4 39 39 78

(+7) 78 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 4 4 4 6 3 3 5 4 6 4 4 6 4 5 3 4 5 4 39 39 78

(+7) 78 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ THA Vachiravit  CHANJARASPONG 4 4 4 6 4 5 5 3 5 5 4 4 4 5 3 5 4 4 40 38 78

(+7) 78 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 3 6 7 5 5 5 2 4 4 3 4 4 4 4 5 6 3 41 37 78

(+7) 78 Ryan  HOOD SCO Ryan  HOOD 4 3 4 4 4 5 5 4 5 4 3 5 5 4 4 3 8 4 38 40 78

(+7) 78 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 3 3 4 5 4 5 3 5 4 3 6 5 6 5 4 4 5 36 42 78

(+7) 78 ธนพล  รัตนศศวิมิล THA Thanaphon  RATTANASASIVIMON 6 3 4 4 5 4 5 5 5 4 3 5 5 4 4 4 4 4 41 37 78

(+7) 78 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 5 3 6 4 6 4 5 3 4 4 4 6 4 4 3 4 5 4 40 38 78

(+7) 78 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 4 2 4 5 5 5 5 3 4 4 3 5 4 6 3 6 6 4 37 41 78

(+7) 78 พงศพ์ล  หันตพงศ์ THA Pongphol  HUNTAPONG 4 4 5 5 4 5 5 4 4 4 4 4 4 5 3 5 5 4 40 38 78

(+7) 78 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 3 5 5 6 3 5 4 4 5 3 4 4 5 5 4 5 4 39 39 78

(+7) 78 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 3 4 5 6 4 6 4 4 5 4 4 4 3 3 5 5 5 40 38 78

(+7) 78 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 6 3 5 4 5 3 6 3 3 4 3 6 4 4 3 4 8 4 38 40 78

(+7) 78 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 3 4 5 5 5 6 3 4 4 3 4 5 5 3 5 5 4 40 38 78

(+7) 78 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 5 3 5 5 3 4 4 3 4 7 3 5 5 5 3 4 5 5 36 42 78

87 (+8) 79 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 4 3 4 4 6 4 6 3 4 5 3 7 4 3 3 4 8 4 38 41 79

(+8) 79 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 3 5 4 5 6 8 3 4 5 2 6 4 4 3 4 4 5 42 37 79



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 36 35 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(+8) 79 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 3 3 5 5 4 4 7 3 2 4 3 5 5 6 4 6 4 6 36 43 79

(+8) 79 กาญจนน์ติ ิ นลิออ่น (Am) THA Kanniti  NIL-ON (Am) 4 4 5 5 5 4 7 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 42 37 79

(+8) 79 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 5 3 5 6 4 4 8 3 5 4 3 5 4 4 3 3 5 5 43 36 79

(+8) 79 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 5 4 7 5 4 4 7 3 4 5 3 5 4 4 3 4 5 3 43 36 79

(+8) 79 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 3 6 5 5 5 6 3 4 4 3 4 4 5 3 5 5 4 42 37 79

(+8) 79 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 3 4 4 4 4 6 3 4 4 4 7 5 7 4 4 3 5 36 43 79

(+8) 79 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 3 4 5 6 4 5 6 4 4 3 5 6 4 3 3 6 4 41 38 79

96 (+9) 80 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 3 3 5 5 4 5 5 2 5 6 3 5 5 5 4 5 6 4 37 43 80

(+9) 80 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ THA Thapprakarn  YIMTHONGSUK 4 3 4 5 6 4 5 4 4 5 3 5 4 5 6 4 5 4 39 41 80

(+9) 80 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 4 3 6 5 4 5 3 5 4 3 8 5 4 3 4 6 4 39 41 80

(+9) 80 ยทุธนา  นาคแจง้ (Am) THA Yuttana  NAKJANG (Am) 5 3 5 5 6 4 5 3 4 5 3 7 5 5 3 4 5 3 40 40 80

(+9) 80 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 4 4 6 6 5 4 6 3 4 4 3 5 5 6 3 4 4 4 42 38 80

101 (+10) 81 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 4 4 4 7 4 4 7 2 5 5 3 5 5 4 4 4 5 5 41 40 81

(+10) 81 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 4 4 5 4 4 4 4 4 5 5 4 5 5 4 5 5 6 4 38 43 81

(+10) 81 คฑา  พรหมชว่ย THA Khatha  PROMCHOUY 4 3 4 5 4 4 5 7 4 6 4 4 5 4 3 6 5 4 40 41 81

(+10) 81 รตน  กฤษณะวานชิ THA Ratana  KRISSANAVANICH 4 5 7 6 4 5 5 2 4 4 3 6 5 6 2 4 5 4 42 39 81

(+10) 81 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 5 3 3 6 4 5 5 3 4 6 3 5 4 4 4 6 5 6 38 43 81

(+10) 81 บวรศักดิ ์ผาสกุหัช THA Borvornsak  PASOOKHUSH 4 4 5 4 5 7 5 5 4 4 3 6 4 3 3 4 6 5 43 38 81

107 (+11) 82 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 6 3 3 5 4 4 8 4 4 5 4 5 7 4 3 4 4 5 41 41 82

(+11) 82 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 3 2 6 5 4 5 5 3 5 6 3 8 6 5 3 4 4 5 38 44 82

(+11) 82 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 4 4 4 5 6 5 5 4 4 7 3 6 4 5 3 5 4 4 41 41 82

(+11) 82 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 3 4 5 5 6 6 3 4 5 3 4 5 6 4 5 6 4 40 42 82

(+11) 82 จริาย ุ จ าเรญิวัฒนา THA Jirayu  JUMROENWATTANA 3 3 5 6 6 4 6 3 6 4 3 7 5 4 3 5 4 5 42 40 82

112 (+12) 83 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 5 3 5 7 5 4 6 4 4 6 4 5 4 5 3 4 4 5 43 40 83

(+12) 83 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 4 5 3 5 5 5 5 6 4 5 3 7 4 4 4 5 5 4 42 41 83

(+12) 83 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 3 4 4 5 3 6 6 4 5 4 4 6 4 6 3 5 5 6 40 43 83

115 (+13) 84 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 4 5 6 4 4 5 4 4 5 3 5 6 4 5 5 5 6 40 44 84

(+13) 84 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ THA Pudanai  RUNGSRIWONG 4 4 5 5 5 6 7 3 4 5 4 6 6 4 3 4 6 3 43 41 84

117 (+14) 85 ศภุกร  ตานะเศรษฐ THA Supakorn  TANASETH 4 2 5 7 5 4 8 3 4 4 4 7 5 6 4 4 5 4 42 43 85

(+14) 85 ธปัิตย ์ วัฑฒกานนท์ THA Thipat  WATTHAKANON 5 3 6 5 4 6 5 5 6 5 4 5 4 4 3 5 6 4 45 40 85

119 (+15) 86 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 8 4 6 5 5 5 5 4 4 4 3 4 5 4 4 6 5 5 46 40 86

(+15) 86 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 4 3 5 7 4 6 5 4 5 4 4 5 5 4 3 7 7 4 43 43 86

(+15) 86 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 5 4 4 5 4 5 8 3 5 6 4 5 4 4 3 4 9 4 43 43 86

122 (+20) 91 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) THA Sakdinon  DECHPIMOL (Am) 5 5 5 6 6 6 6 4 4 6 4 6 5 4 5 4 6 4 47 44 91

(+20) 91 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 6 4 7 5 5 5 6 5 7 4 3 5 6 4 4 4 5 6 50 41 91

124 (+22) 93 กติต ิ จันทรส์วัสดิโ์คกสงู THA Kitti  CHANSAWADKHOKSUNG 8 4 7 5 5 6 7 3 5 4 3 5 6 6 4 5 5 5 50 43 93

125 RTD เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE


